
 

 

Θέμα: «Διαβίβαση έγκρισης Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας σχολ. έτους 2025-26» 

Σχετ.: α) το άρθρο 37, ν. 4692/2020 (ΦΕΚ Α΄ 111/12-06-2020), «Αναβάθμιση του σχολείου 
και άλλες διατάξεις», 
β) η υπ. αρ. 109697ΓΔ4/24-09-2024 (ΦΕΚ Β΄5387/26-09-2024) ΥΑ, «Πρότυπος 
κανονισμός λειτουργίας σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης», 
γ) η υπ. αρ. 455/15-01-2025 Απόφαση Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας της 
Εκπαίδευσης Αττικής, «Τροποποίηση της Απόφασης ανάθεσης παιδαγωγικής ευθύνης 
ενοτήτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Δ.Π.Ε. Β΄ 
Αθήνας σε Συμβούλους Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΡΠΠΧ46ΝΚΠΔ-7Γ1), 
δ) το από 15-10-2025 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Συμβούλου Εκπαίδευσης 2ης Θέσης 
Νηπιαγωγών Β΄ Αθήνας, «Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας σχολ. έτους 
2025-2026». 

 

Σας διαβιβάζουμε τον εγκεκριμένο Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του 13ου 

Νηπιαγωγείου Aμαρουσίου από την αρμόδια Σύμβουλο Εκπαίδευσης Παιδαγωγικής 

Ευθύνης της 2ης Θέσης Νηπιαγωγών Β΄ Αθήνας και παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 

 

Ο Επόπτης Ποιότητας της Εκπαίδευσης 

Διεύθυνσης Π.Ε. Β΄ Αθήνας 

 

Θεόδωρος Γούπος 

 

 

Συνημμένα.: 

1. Υπηρεσιακό Σημείωμα Συμβούλου Εκπαίδευσης. 

2. Εγκεκριμένος Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας. 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
& ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 
-------- 

ΕΠΟΠΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 

Χαλάνδρι, 16-10-2025 

Αρ. Πρωτ.: 13749 

 

 

 

ΠΡΟΣ: 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας 
 
ΚΟΙΝ.: 
13ο Νηπιαγωγείο Αμαρουσίου 
  
 

 

Ταχ. Δ/νση : Έλλης 3  
Τ.Κ. – Πόλη : 15232, Χαλάνδρι 
Πληροφορίες : Α. Νικολακούλη 
Τηλέφωνο : 2106080654-2106850754 

Ηλ. Δ/νση : tepopt-pevath@sch.gr 

 



 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ 

Θέμα : «Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας σχολ. έτους 2025-2026». 

Έχοντας υπόψιν, 

α) το άρθ. 37, ν. 4692/2020 (ΦΕΚ Α΄ 111/12-06-2020), «Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες 

διατάξεις», 

β) την υπ. αρ. 109697ΓΔ4/24-09-2024 (ΦΕΚ Β΄5387/26-09-2024) ΥΑ, «Πρότυπος κανονισμός 

λειτουργίας σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», 

γ) την υπ. αρ. 455/15-01-2025 Απόφαση Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας της Εκπαίδευσης 

Αττικής, «Τροποποίηση της Απόφασης ανάθεσης παιδαγωγικής ευθύνης ενοτήτων σχολικών 

μονάδων Πρωτοβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Δ.Π.Ε. Β΄ Αθήνας σε Συμβούλους 

Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΡΠΠΧ46ΝΚΠΔ-7Γ1), 

δ) το υπ. αρ. 117/07-10-2025 έγγραφο  του 13ου Νηπιαγωγείου Αμαρουσίου, 

Εγκρίνουμε 

τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του 13ου Νηπιαγωγείου Αμαρουσίου για το σχολικό 

έτος 2025-2026, σύμφωνα με το συνημμένο έγγραφο. 

 

Η  Σύμβουλος Εκπαίδευσης 

2 ης Θέσης Νηπιαγωγών Β΄ Αθήνας 

 

 

Παναγιώτα  Βασιλείου 

 

 

 

Συνημ.: Δεκατρείς (13) σελίδες. 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
& ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 
-------- 

ΕΠΟΠΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 

 

Χαλάνδρι, 15-10-2025 

 

 

 

ΠΡΟΣ: 

Διεύθυνση Π.Ε. Β΄ Αθήνας  
(δια του Επόπτη Ποιότητας της 
Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ 
Αθήνας) 
 
 

Ταχ. Δ/νση : Έλλης 3  
Τ.Κ. – Πόλη : 15232, Χαλάνδρι 
Πληροφορίες : Π. Βασιλείου 
Τηλέφωνο : 2106080654-2106850754 

Ηλ. Δ/νση : tepopt-pevath@sch.gr 

 


